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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11404003C

2. Data e Regjistrimit 04/02/2021
3. Emri i Subjektit ELIR INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Jordan Misja, Pallati 
Gener 2, Hyrja C/3, Apartamenti 14, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi si: hekuri, armature, shtrime pllaka dhe 

punime mermeri, punime hidraulike e elektrike, punime 
duralumini, investitor ne sipermarje ndertimi, ndertim e 
menaxhim parkime automjetesh. Tregeti materiale e mallra 
industriale te vendit dhe te importit, transport mallrash me 
automjete Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. 
Studim dhe projektim ne objekte civile industriale dhe 
turistike, projekte zbatimi per ndertesa banimi shumekateshe 
e objekte industriale private ose publike, kolaudim punimesh 
ndertimi e supervizion, ndertim banesa shumekateshe private 
dhe publike.
Orges Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2021                Deri: 29/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrmaShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElisabetaShehaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët OrgesShehaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DevisDishnica

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët FatmirAbazi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIR INVEST
E-Mail: orges.shehaj@gmail.com  
Telefon: 0672008892  

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-653312-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678822-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Devis Dishnica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "19,00             Kontributi ne para "19.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Abazi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Abazi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958511-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiar Elir Invest 2021.xlsx
ELIR INVEST SHENJIMET SHJEGUESE 2021 TE SKANUARA.pdf
ELIR INVEST VENDIMI I SHP.FITIMIT 2021 I SKANUAR.pdf
Pasqyra e Performances Elir Invest 2021..xlsx

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F1539C-FEE3-428F-9246-9F250FDC8AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02861B74-1FF5-4DA8-8086-A3C9E43D5458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF914D-4817-4895-9793-4738CAA09B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B1108B-9DF8-4F1D-9A5C-DA771DBC3CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C6FE5-C624-441E-B1FD-69836C329CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7940549-B8A2-4618-AE2B-A584B62D8884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21CD653-FCFD-4008-A3F0-5955113AE225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225FFD30-3ABB-4475-842F-1BFA5E993F49

